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S@K1000 - Eksamensbesvarelse

E ECONnect

TNU

Om ECONnect:

ECONnect er en frivillig studentorganisasjon for studentene pa samfunnsgkonomi- og
finanspkonomistudiet ved NTNU. Vi arbeider for gkt faglig kompetanse blant vare studenter samt
tettere kontakt med nzeringslivet. Det gjgr vi ved a arrangere fagdager, gjesteforelesninger,
bedriftspresentasjoner m.m. | dag gar det ca. 200 studenter pa bachelorniva (1.-3. klasse) og ca. 70
studenter pa masterniva (4.-5. klasse). Studentene pa masterniva er fordelt pa de to linjene
samfunnsgkonomi (ca. 50 stk) og finansiell gkonomi (ca. 20 stk). Mer om ECONnect og aktuelle
arrangementer pa www.econnect-ntnu.no.

ECONnect bestar av fglgende personer ved utgivelsestidspunkt:

Ole Christian Grytten(Leder) ole@econnect-ntnu.no

Tone Hedvig Berg (Bedriftsansvarlig) tone@econnect-ntnu.no

Elise Caspersen (Fagdagsansvarlig) elise@econnect-ntnu.no

Tiril Toftdahl (Faktoransvarlig) tiril@econnect-ntnu.no

Daniel Johansson daniel@econnect-ntnu.no
Georg Naesheim georg@econnect-ntnu.no
Mariell Toven mariell@econnect-ntnu.no
Ellen Normann ellen@econnect-ntnhu.no
Ragnhild Grgv ragnhild@econnect-ntnu.no
Johan Berg Fossen johan@econnect-ntnu.no
Martine @degard martine@econnect-ntnu.no
Inga Friis inga@econnect-ntnu.no
Caroline Lesiewicz caroline@econnect-ntnu.no
Post- og besgksadresse: Organisasjonsnummer: Hjemmeside:
ECONnect, NTNU Dragvoll NO 994 625 314 www.econnect-ntnu.no

Institutt for samfunnsgkonomi
Bygg 7, Niva 5
7491 Trondheim

Organisasjon: ECONnect NTNU
Hjemmeside: www.econnect-ntnu.no



Kommentar til eksamensbevarelse SOK 1000, hast 2010.

Dette er en gjennomgéende god og ryddig besvarelse der alle delspersmal er klart
tilfredsstillende besvart. Det som skiller denne besvarelsen fra mange andre besvarelser er for
det forste en god forstdelse av samfunnsekonomisk tap i forbindelse med forurensning og ved
monopol (spersmél 1d og le). For den andre er optimal produksjon av kollektive goder godt
behandlet (Oppgave 2). For det tredje gir kandidaten en svert god framstillingen av
sammenhengen mellom inflasjon og arbeidsledighet. Her trekker det klart opp at kandidaten
forklarer skift i den kortsiktige Phillipskurven som folger av endringer i
inflasjonsforventningene.

Besvarelsen ble vurdert til klar A.

Kére Johansen
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